
Uchwała nr 373/214/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 marca 2021 r. 
 

w sprawie Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
Województwa Mazowieckiego na lata 2021–2025 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 6 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 218 i 956)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się Wojewódzki Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Województwa 
Mazowieckiego na lata 2021–2025, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego Centrum 
Polityki Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Województwa Mazowieckiego na lata 2021–2025
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


